Dodavatef
MAGNA ENERGIA a.s.

Nitrianska 7555/18
921 01 Piestany

Telefén: 033 772 0731

Fax:

Email: fakturacia@magnaea.sk
Web: www.magna-energia.sk
ICO: 35743565

DIC: 2020230135

IC DPH: SK2020230135

Spoloénost je zapisana v obchodnom registri Okresny sid v Tmave,
Oddiel: Sa, Vlozka &islo: 10626/T

Bankové spojenie

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 8682
Cislo G&tu: 2622738682/1100
Forma Ghrady: Prevodny prikaz
Datum vyhotovenia: 30.11.2024
Datum splatnosti: 20.12.2024
Déatum dodania: 30.11.2024
Nézov polozky
Dodavka elektriny
Dodéavka - Mesacny poplatok za odberné miesto
Spotrebna dari

Oslobodenie od spotrebnej dane
Distribucia elektriny
Distribticia - Mesacny poplatok za isti¢
Straty pri distribicii
Systémové sluzby
Prevadzkovanie systému
Odvod do jadrového fondu
Jalova dodavka elektriny do distribuénej ststavy
Dalsie fakturované polozky
Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Ugtovna rekapitulécia

Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Dariové vysporiadanie faktir za opakované plnenie
Rozdiel k zdaneniu

Finanéna rekapitulacia
Spolu za dodanie tovaru a sluzieb

Faktira ¢.1052480152

ELEKTRINA VYUCTOVANIE - OPRAVA ZAKLADU DANE

Zmluva ¢.: 4632/2024_1

Oprava zakladu dane k fakture €islo:

Zdakaznicky Gcet:
Platnost: 01.07.2024 - 30.06.2025 Variabilny symbol:

5000308804
1052480152
PodFa rozpisu v prilohe

Stredisko socialnej starostlivosti

VI. Clementisa 51
917 01 Trnava

Odberater

Stredisko socialnej starostlivosti
V1. Clementisa 51

917 01 Tmava

Fakturované obdobie
Od: 01.11.2024
Do:  30.11.2024

Spolu

Bez DPH [EUR] Sadzba DPH [%]
16 838,68 20
-12 989,28 20

3 849,40

Finanéné vysporiadanie faktlr za opakované pinenie - Odpoget uhradenych faktur

Uroky z omeskania
Vyltiétovanie = K tihrade

V Piestanoch, diia: 30.11.2024

Fakturoval: Simona Moravéikova

, Pokyny pre Ghradu faktiry
MAEHA EI(NERGM 1. IBAN: SK22 1100 0000 0026 2273 8682
i {d{rlg?i 3,7555/18// - -
9/ CD Pieadtdny Suma k thrade [EUR]: 4619,27
1CO: 35 743 56 by ;
IC DPH: SK2020230135 Variabilny symb<_:l. 1052480152
Déatum splatnosti: 20.12.2024

ICO:
DIC:
IC DPH:

17639760
2021176245
SK2021176245

Fakturovana spotreba
Vysoka tarifa:
Nizka tarifa:

73 138,00 kWh
0,00 kWh

73 138,00 kWh

Celkom bez DPH [EUR]
11 929,74
15,00
96,53
-96,53
1808,77
601,82
838,60
460,60
1162,90
239,17
13,34
-231,26
16838,68

DPH [EUR] Celkom s DPH [EUR]
3367,72 20 206,40
-2 597,85 -15 587,13
769,87 4619,27

Celkom's DPH [EUR]
20 206,40

15 587,13

0,00

4 619,27

PAY by square
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Vladimira Clementisa™s1, Trnava

Aktivujte si elektronicku fakturu
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o Je ekologicka - Setrite papier
o Je rychla a pohodina - necakate na postara

o Lahko sa archivuje - bud priamo v emailoch, alebo na disku PC
https://www.magna-energia.sk/elektronicka-faktura/
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